
 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2024.gada 28.martā Nr.96 

  

 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

2.  Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa par granta piešķiršanu uzņēmēju 

projektiem 2024.gadā nolikums 

3.  Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Dienas aprūpes centru maksas 

pakalpojuma cenrādi 

4.  Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Specializēto darbnīcu maksas 

pakalpojuma cenrādi 

5.  Par Višķu sociālās aprūpes centra maksas pakalpojuma cenrādi 

6.  Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada izglītības komisijas 

izveidošanu  

7.  Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada izglītības komisijas 

nolikums 

8.  Par Ilūkstes Raiņa vidusskolas programmu īstenošanas vietas pēc adreses 

Tirgus laukums 20, Subate, Augšdaugavas novads, likvidāciju 

9.  Par laika posma noteikšanu dārzu un parku bioloģisko atkritumu sadedzināšanai 

Ilūkstē, Subatē un Augšdaugavas novadā esošo vasarnīcu (tostarp dārzkopības 

biedrības) teritorijās 

 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

10.  Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu 

konkursā “Sēlijas kultūras programma 2024”  

11.  Par Stipendijas izmaksas līguma laušanu 

12.  Par Stipendijas izmaksas līguma laušanu 

13.  Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Partnerība 

“Kaimiņi”” 

14.  Par  zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0288, 

Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

15.  Par nekustamā īpašuma “Saulieši-1”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

16.  Par nekustamā īpašuma “Konecpole 2”, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu uz nomaksu 

17.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0370, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

18.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0047, 

“Vilzēni”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

19.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

20.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

21.  Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22.  Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

23.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

24.  Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25.  Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

27.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 



3 

 

28.  Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

29.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

30.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

31.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

32.  Par grozījumu Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmumā Nr.226 

33.  Par grozījumu Ilūkstes novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā Nr.194  

34.  Par grozījumiem Ilūkstes novada domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumā Nr.162  

35.  Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 26.jūlija lēmuma Nr.351 atcelšanu 

36.  Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmuma Nr.323 atcelšanu 

37.  Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.209  atcelšanu  

38.  Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.210 atcelšanu 

39.  Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.228 atcelšanu 

40.  Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 26.maija lēmuma Nr.253 atcelšanu 

41.  Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma Nr.414 atcelšanu 

42.  Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma Nr.415 atcelšanu 

43.  Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 29.marta lēmuma Nr.153 atcelšanu 

44.  Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmuma Nr.246 atcelšanu 

45.  Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmuma Nr.258 atcelšanu 

46.  Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmuma Nr.322 atcelšanu 

47.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma Nr.66 atcelšanu 

48.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma Nr.69 atcelšanu 

49.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.marta lēmuma Nr.134 atcelšanu 

50.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.214 atcelšanu 

51.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 29.maija lēmuma Nr.286 atcelšanu 

52.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 26.jūnija lēmuma Nr.342 atcelšanu 

53.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.novembra lēmuma Nr.544 atcelšanu 

54.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.novembra lēmuma Nr.546 atcelšanu 

55.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 22.decembra lēmuma Nr.587 atcelšanu 

56.  Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 22.decembra lēmuma Nr.588 atcelšanu 



4 

 

57.  Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 5.marta lēmuma Nr.87 atcelšanu 

58.  Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.172 atcelšanu 

59.  Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.181  atcelšanu 

60.  Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.184 atcelšanu 

61.  Par Ilūkstes novada domes 2016.gada 25.augusta lēmuma Nr.350 atcelšanu 

62.  Par Ilūkstes novada domes 2017.gada 23.februāra lēmuma Nr.74 atcelšanu 

63.  Par Ilūkstes novada domes 2017.gada 30.novembra lēmuma Nr.410 atcelšanu 

64.  Par Ilūkstes novada domes 2019.gada 28.marta lēmuma Nr.68 atcelšanu 

65.  Par Ilūkstes novada domes 2019.gada 23.decembra lēmuma Nr.316 atcelšanu 

66.  Par Ilūkstes novada domes 2020.gada 29.jūnija lēmuma Nr.172 atcelšanu 

67.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Kalkūnes pagasta teritorijā 

68.  Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai Laucesas 

katoļu kapu teritorijā 

69.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Maļinovas pagasta 

teritorijā 

70.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai pašvaldības kapsētās 

Naujenes un Biķernieku pagastā 

71.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Nīcgales pagasta teritorijā 

72.  Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai Višķu 

pagasta Daniševkas kapos  

 

 

Sēdi vada Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

Sēdē piedalās:  

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• attālināti novada pašvaldības domes deputāti:  

Viktors Jasiņavičs, Deniss Sarafaņuks 

 

• pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 

Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 

Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 

Iveta Rokjāne  - Kancelejas lietvede 



5 

 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

Jūlija Valminska  - Finanšu pārvaldes Grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

 

• attālināti pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Valērijs Ašķeļaņecs  - Dabas resursu nodaļas vides pārvaldības speciālists 

   ezeru apsaimniekošanā 

Dainis Bitiņš   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko 

   attiecību speciālists  

Kristaps Isoda  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju 

  speciālists  

Evita Ivdra-Jankovska - Juridiskās nodaļas juriste  

Vija Jegorova  - Iekšējā audita nodaļas vadītāja 

Ērika Karņicka  - Juridiskās nodaļas juriste 

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciālists 

Viktorija Kesareva  - Īpašuma nodaļas vecākā speciāliste mājokļu jautājumos 

Kristīne Kuņicka  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Anna Lemešonoka  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Iveta Megne   - Attīstības pārvaldes Projektu nodaļas vecākā komercdarbības  

   konsultante 

Inese Minova   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko 

  attiecību speciāliste 

Juris Ostrovskis  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas  

  sistēmu administrators 

Zigfrīda Plepe  - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas finanšu anlītiķe 

Elza Pučko   - Personāla nodaļas vecākā personāla speciāliste 

Vita Rūtiņa   - Attīstības pārvaldes vadītāja  

Ina Simanoviča  - Īpašuma nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas vecākā nekustamā īpašuma speciāliste 

Raimonds Užulis  - Inženiertehniskās nodaļas transporta tīklu inženieris 

 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 

Benita Štrausa  - Bebrenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Visvaldis Ločs  - Demenes pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 

Ēvalds Stašulāns  - Dubnas pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 

Ingūna Novicka  - Līksnas pagasta pārvaldes vadītāja 

Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 

Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Miglāne  - Naujenes apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēteris Stikāns  - Nīcgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Betija Ivanova  - Skrudalienas pagasta pārvaldes vadītāja 

Brigita Vasiļevska  - Sventes pagasta pārvaldes vadītāja 

Viktors Potjomkins  - Šēderes pagasta pārvaldes vadītājs 

Aina Pabērza   - Vaboles pagasta pārvaldes vadītāja 

Jānis Proms   - Višķu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

 



6 

 

• attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 

• attālināti Augšdaugavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Valija Jurķāne 

• attālināti Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas direktore Ilona Linarte-Ruža  

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes projektu vadītāja Jeļena Žukova

   

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt 

novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar astoņiem papildjautājumiem un izskatīt 

tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

astoņiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba 

kārtības pēdējos jautājumus:  

1.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 

0024, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Arvīds Kucins – 

novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs 

2.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 

0641, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Arvīds Kucins 

3.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4446 002 0099, “Zvindeliški”, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Arvīds Kucins 

4.  Par dzīvojamās mājas “11”, Višķu tehnikums, Višķu 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 

Arvīds Kucins 

5.  Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Augšdaugavas 

novada pašvaldības aģentūru “Višķi” 

Arvīds Kucins 

6.  Par atbalstu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes 

projektu  iesniegšanai  Valsts kultūrkapitāla fonda 

atbalstītās Latgales kultūras programmas 2024.gada  

projektu konkursam. 

Arvīds Kucins 

7.  Par atbalstu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes 

projektu  iesniegšanai  Valsts kultūrkapitāla fonda 

atbalstītās  mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju 

attīstības programma” projektu konkursam “Sēlijas 

kultūras programma 2024”. 

Arvīds Kucins 



7 

 

8.  Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Grupu 

dzīvokļu pakalpojuma cenrādi 

Arvīds Kucins 

 

 

1.& (1997)  

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1997 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada 

konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1997 uz 1 lp. 1 eks. 

   

2.& (Nolikums Nr.175)  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 

2024.gadā nolikums 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.175 “Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa par granta 

piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā nolikums” 

  

Pielikumā:  nolikums Nr.175 ar pielikumiem uz 32 lp. 1 eks. 

 

3.& (1998) 

 

Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Dienas aprūpes centru maksas pakalpojuma 

cenrādi 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 



8 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1998 “Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Dienas 

aprūpes centru maksas pakalpojuma cenrādi”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1998 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

 

4.& (1999) 

 

Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Specializēto darbnīcu maksas pakalpojuma 

cenrādi 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1999 “Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Specializēto 

darbnīcu maksas pakalpojuma cenrādi”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1999 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

 

5.& (2000) 

 

Par Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centra maksas pakalpojuma cenrādi 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2000 “Par Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centra 

maksas pakalpojuma cenrādi”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2000 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

 

 



9 

 

6.& (2001) 

 

Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 

izglītības komisijas izveidošanu 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2001 “Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 

izglītības komisijas izveidošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2001 uz 2 lp. 1 eks. 

 

7.& (Nolikums Nr.176) 

 

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada izglītības komisijas nolikums 

_________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.176 “Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 

izglītības  komisijas nolikums” 

  

Pielikumā:  nolikums Nr.176 uz 2 lp. 1 eks. 

 

8.& (2002) 

 

Par Ilūkstes Raiņa vidusskolas programmu īstenošanas vietas pēc adreses Tirgus laukums 

20, Subate, Augšdaugavas novads, likvidāciju 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



10 

 

pieņemt lēmumu Nr.2002 “Par Ilūkstes Raiņa vidusskolas programmu īstenošanas 

vietas pēc adreses Tirgus laukums 20, Subate, Augšdaugavas novads, likvidāciju”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2002 uz 2 lp. 1 eks. 

 

9.& (2003) 

 

Par laika posma noteikšanu dārzu un parku bioloģisko atkritumu sadedzināšanai Ilūkstē, 

Subatē un Augšdaugavas novadā esošo vasarnīcu (tostarp dārzkopības biedrības) teritorijās  

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2003 “Par laika posma noteikšanu dārzu un parku bioloģisko 

atkritumu sadedzināšanai Ilūkstē, Subatē un Augšdaugavas novadā esošo vasarnīcu 

(tostarp dārzkopības biedrības) teritorijās”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2003 uz 1 lp. 1 eks. 

 

10.& (lēmums Nr.2004, nolikums Nr.177) 

 

Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkursā 

“Sēlijas kultūras programma 2024”   

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu Nr.2004 “Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas dalību Valsts 

Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” 

projektu konkursā “Sēlijas kultūras programma 2024””. 

2. Izdot nolikumu Nr.177 “II Starptautiskais (VIII) Sēlijas, Latgales un Aukštaitijas 

vēsturisko zemju mazpilsētu un lauku mūzikas un mākslas skolu vokālās un vizuālās 

mākslas konkurss “Skani, tēvu zeme!” nolikums” 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2004 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

  2. Nolikums Nr.177 ar pielikumiem uz 6 lp. 1 eks. 

 



11 

 

11.& (2005) 

 

Par Stipendijas izmaksas līguma laušanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2005 “Par Stipendijas izmaksas līguma laušanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2005 uz 2 lp. 1 eks. 

 

12.& (2006) 

 

Par Stipendijas izmaksas līguma laušanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2006 “Par Stipendijas izmaksas līguma laušanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2006 uz 2 lp. 1 eks. 

 

13.& (2007) 

 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Partnerība “Kaimiņi””  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2007 “Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “Partnerība “Kaimiņi””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2007 uz 2 lp. 1 eks. 



12 

 

 

14.& (2008) 

 

Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0288, Pilskalnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2008 “Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra 

apzīmējumu 4480 008 0288, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2008 uz 2 lp. 1 eks. 

 

15.& (2009) 

 

Par nekustamā īpašuma “Saulieši-1”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2009 “Par nekustamā īpašuma “Saulieši-1”, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2009 3 lp. 1 eks. 

 

16.& (2010) 

 

Par nekustamā īpašuma “Konecpole 2”, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu uz nomaksu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



13 

 

 

pieņemt lēmumu Nr.2010 “Par nekustamā īpašuma “Konecpole 2”, Ambeļu 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2010 uz 3 lp. 1 eks. 

 

17.& (2011) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0370, Biķernieku 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2011 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra 

apzīmējumu 4446 001 0370, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2011 uz 1 lp. 1 eks. 

 

18.& (2012) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0047, “Vilzēni”, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2012 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra 

apzīmējumu 4446 003 0047, “Vilzēni”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2012 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 



14 

 

19.& (2013) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2013 “Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 

11, Līksna, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2013 uz 1 lp. 1 eks. 

 

20.& (2014) 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2014 “Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2014 uz 1 lp. 1 eks. 

 

21.& (2015) 

 

Par nekustamā īpašuma “Daugava,391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



15 

 

 

pieņemt lēmumu Nr.2015 “Par nekustamā īpašuma “Daugava,391”, Kalkūnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2015 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

22.& (2016) 

 

Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2016 “Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2016 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

23.& (2017) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2017 “Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 

11, Līksna, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2017 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

 

 

 



16 

 

24.& (2018) 

 

Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 ______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2018 “Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2018 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

25.& (2019) 

 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2019 “Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2019 ar pielikumu uz 6 lp. 1 eks. 

 

26.& (2020) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 

 

 



17 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2020 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 

0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2020 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

27.& (2021) 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2021 “Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2021 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

28.& (2022) 

 

Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2022 “Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 



18 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2022 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

29.& (2023) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2023 “Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 

11, Līksna, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2023 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

30.& (2024) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2024 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2024 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

31.& (2025) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



19 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2025 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 

0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2025 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

32.& (2026) 

 

Par grozījumu Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmumā Nr.226 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2026 “Par grozījumu Ilūkstes novada domes 2012.gada 

31.maija lēmumā Nr.226”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2026 uz 2 lp. 1 eks. 

 

33.& (2027) 

 

Par grozījumu Ilūkstes novada domes 2021.gada 27.maija lēmumā Nr.194 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2027 “Par grozījumu Ilūkstes novada domes 2021.gada 

27.maija lēmumā Nr.194”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2027 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

 



20 

 

34.& (2028) 

 

Par grozījumiem Ilūkstes novada domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumā Nr.162 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 

Deputāts Viktors Jasiņavičs nepiedalās balsošanā. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2028 “Par grozījumiem Ilūkstes novada domes 2021.gada 

29.aprīļa lēmumā Nr.162”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2028 uz 3 lp. 1 eks. 

 

35.& (2029) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 26.jūlija lēmuma Nr.351 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2029 “Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 26.jūlija lēmuma 

Nr.351 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2029 uz 2 lp. 1 eks. 

 

36.& (2030) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmuma Nr.323 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



21 

 

pieņemt lēmumu Nr.2030 “Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmuma 

Nr.323 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2030 uz 2 lp. 1 eks. 

 

37.& (2031) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.209  atcelšanu  

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2031 “Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma 

Nr.209  atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2031uz 2 lp. 1 eks. 

 

38.& (2032) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.210 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2032 “Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma 

Nr.210 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2032 uz 2 lp. 1 eks. 

 

39.& (2033) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.228 atcelšanu  

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

 

 

 



22 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2033 “Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmuma 

Nr.228 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2033 uz 2 lp. 1 eks. 

 

40.& (2034) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 26.maija lēmuma Nr.253 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2034 “Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 26.maija lēmuma 

Nr.253 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2034 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

Sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 

 

41.& (2035) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma Nr.414 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2035 “Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 29.septembra 

lēmuma Nr.414 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2035 uz 2 lp. 1 eks. 



23 

 

 

42.& (2036) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 29.septembra lēmuma Nr.415 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2036 “Par Ilūkstes novada domes 2011.gada 29.septembra 

lēmuma Nr.415 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2036 uz 2 lp. 1 eks. 

 

43.& (2037) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 29.marta lēmuma Nr.153 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2037 “Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 29.marta lēmuma 

Nr.153 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2037 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

Sēdes turpinājumā piedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 

 

44.& (2038) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmuma Nr.246 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

 

 

 



24 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2038 “Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmuma 

Nr.246 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2038 uz 2 lp. 1 eks. 

 

45.& (2039) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmuma Nr.258 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2039 “Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 31.maija lēmuma 

Nr.258 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2039 uz 2 lp. 1 eks. 

 

46.& (2040) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmuma Nr.322 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2040 “Par Ilūkstes novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmuma 

Nr.322 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2040 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

 

 



25 

 

47.& (2041) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma Nr.66 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2041 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.februāra 

lēmuma Nr.66 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2041 uz 2 lp. 1 eks. 

 

48.& (2042) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma Nr.69 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2042 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.februāra 

lēmuma Nr.69 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2042 uz 2 lp. 1 eks. 

 

49.& (2043) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.marta lēmuma Nr.134 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2043 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.marta lēmuma 

Nr.134 atcelšanu”. 



26 

 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2043 uz 2 lp. 1 eks. 

 

50.& (2044) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.214 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2044 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 24.aprīļa lēmuma 

Nr.214 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2044 uz 2 lp. 1 eks. 

 

51.& (2045) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 29.maija lēmuma Nr.286 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2045 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 29.maija lēmuma 

Nr.286 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2045 uz 2 lp. 1 eks. 

 

52.& (2046) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 26.jūnija lēmuma Nr.342 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



27 

 

 

pieņemt lēmumu Nr.2046 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 26.jūnija lēmuma 

Nr.342 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2046 uz 2 lp. 1 eks. 

 

53.& (2047) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.novembra lēmuma Nr.544 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2047 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.novembra 

lēmuma Nr.544 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2047 uz 2 lp. 1 eks. 

 

54.& (2048) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.novembra lēmuma Nr.546 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2048 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 27.novembra 

lēmuma Nr.546 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2048 uz 2 lp. 1 eks. 

 

55.& (2049) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 22.decembra lēmuma Nr.587 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

 

 



28 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2049 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 22.decembra 

lēmuma Nr.587 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2049 uz 2 lp. 1 eks. 

 

56.& (2050) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 22.decembra lēmuma Nr.588 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2050 “Par Ilūkstes novada domes 2014.gada 22.decembra 

lēmuma Nr.587 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2050 uz 2 lp. 1 eks. 

 

57.& (2051) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 5.marta lēmuma Nr.87 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2051 “Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 5.marta lēmuma 

Nr.87 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2051 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

 

 



29 

 

58.& (2052) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.172 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2052 “Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma 

Nr.172 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2052 uz 2 lp. 1 eks. 

 

59.& (2053) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.181 atcelšanu  

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2053 “Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma 

Nr.181 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2053 uz 2 lp. 1 eks. 

 

60.& (2054) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.184 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2054 “Par Ilūkstes novada domes 2015.gada 24.aprīļa lēmuma 

Nr.184 atcelšanu”. 



30 

 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2054 uz 2 lp. 1 eks. 

 

61.& (2055) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2016.gada 25.augusta lēmuma Nr.350 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2055 “Par Ilūkstes novada domes 2016.gada 25.augusta 

lēmuma Nr.350 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2055 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

Sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 

 

62.& (2056) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2017.gada 23.februāra lēmuma Nr.74 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2056 “Par Ilūkstes novada domes 2017.gada 23.februāra 

lēmuma Nr.74 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2056 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

Sēdes turpinājumā piedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 

 

 

 

 



31 

 

63.& (2057) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2017.gada 30.novembra lēmuma Nr.410 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2057 “Par Ilūkstes novada domes 2017.gada 30.novembra 

lēmuma Nr.410 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2057 uz 2 lp. 1 eks. 

 

64.& (2058) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2019.gada 28.marta lēmuma Nr.68 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2058 “Par Ilūkstes novada domes 2019.gada 28.marta lēmuma 

Nr.68 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2058 uz 2 lp. 1 eks. 

 

65.& (2059) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2019.gada 23.decembra lēmuma Nr.316 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2059 “Par Ilūkstes novada domes 2019.gada 23.decembra 

lēmuma Nr.316 atcelšanu”. 



32 

 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2059 uz 2 lp. 1 eks. 

 

66.& (2060) 

 

Par Ilūkstes novada domes 2020.gada 29.jūnija lēmuma Nr.172 atcelšanu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2060 “Par Ilūkstes novada domes 2020.gada 29.jūnija lēmuma 

Nr.172 atcelšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2060 uz 2 lp. 1 eks. 

 

67.& (2061) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Kalkūnes pagasta teritorijā 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2061 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Kalkūnes pagasta teritorijā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2061 uz 1 lp. 1 eks. 

 

68.& (2062) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai Laucesas katoļu kapu 

teritorijā 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

 

 

 

 



33 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2062 “Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku 

izciršanai Laucesas katoļu kapu teritorijā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2062 uz 1 lp. 1 eks. 

 

69.& (2063) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Maļinovas pagasta teritorijā 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2063 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Maļinovas pagasta teritorijā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2063 uz 1 lp. 1 eks. 

 

70.& (2064) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai pašvaldības kapsētās Naujenes un 

Biķernieku pagastā 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2064 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

pašvaldības kapsētās Naujenes un Biķernieku pagastā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2064 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

Sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 



34 

 

 

 

71.& (2065) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Nīcgales pagasta teritorijā 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2065 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Nīcgales pagasta teritorijā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2065 uz 1 lp. 1 eks. 

 

72.& (2066) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai Višķu pagasta 

Daniševkas kapos 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2066 “Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku 

izciršanai Višķu pagasta Daniševkas kapos”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2066 uz 1 lp. 1 eks. 

 

73.& (2067) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 0024, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 

 

 

 



35 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2066 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 

0024, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2066 uz 1 lp. 1 eks. 

 

74.& (2068) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 0641, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2068 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 

0641, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2068 uz 1 lp. 1 eks. 

 

75.& (2069) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 002 0099, “Zvindeliški”, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2069 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra 

apzīmējumu 4446 002 0099, “Zvindeliški”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2069 uz 1 lp. 1 eks. 



36 

 

 

76.& (2070) 

 

Par dzīvojamās mājas “11”, Višķu tehnikums, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2070 “Par dzīvojamās mājas “11”, Višķu tehnikums, Višķu 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2070 uz 3 lp. 1 eks. 

  2. Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” 2024.gada 19.marta  

pieteikums ar pielikumiem uz 26 lp. 1 eks. 

 

77.& (2071) 

 

Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūru 

“Višķi” 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2071 “Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Augšdaugavas 

novada pašvaldības aģentūru “Višķi””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2071 ar pielikumu uz 41 lp. 1 eks. 

 

78.& (2072) 

 

Par atbalstu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes projektu  iesniegšanai  Valsts 

kultūrkapitāla fonda atbalstītās Latgales kultūras programmas 2024.gada projektu 

konkursam. 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



37 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2072 “Par atbalstu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes 

projektu  iesniegšanai  Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītās Latgales kultūras 

programmas 2024.gada  projektu konkursam”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2072 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

79.& (2073) 

 

Par atbalstu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes projektu  iesniegšanai  Valsts 

kultūrkapitāla fonda atbalstītās  mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības 

programma” projektu konkursam “Sēlijas kultūras programma 2024”. 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2073 “Par atbalstu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes 

projektu iesniegšanai Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītās mērķprogrammas “Latviešu 

vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkursam “Sēlijas kultūras programma 

2024””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2073 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

80.& (2074) 

 

Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Grupu dzīvokļu pakalpojuma cenrādi 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas 

– nav, nolemj: 

 



38 

 

pieņemt lēmumu Nr.2074 “Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Grupu 

dzīvokļu pakalpojuma cenrādi”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2074 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

 

 

 

Sēde slēgta 10.35. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs        A.Kucins 

  

 

Kancelejas Protokolu daļas vadītāja       R.Jankovska  
 

 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2024.gada 28.marta sēdes Nr.96 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 

lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

